Pp. I I , auditis locorum Ordinariis Conferentiae Episcopalis regionis 

Picenae quorum interest, de consilio infrascripti Cardinalis Con

gregationis pro Episcopis Praefecti, atque suppleto quatenus opus 

sit interesse habentium vel habere praesumentium consensu, cathedrales 

Ecclesias Maceratensem, Tolentinam, Recinetensem, Cingulanam, Trien-
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gem aeque principaliter inter se unit, ita ut unus idemque Antistes 

dioecesibus illis praesit et Episcopus Maceratensis, Tolentinus, Reci-

netensis, Cingulanus, Triensis simul censeatur ac sit. 

Insuper eadem Sanctitas Sua, hac posita dioecesium unione, decer

nit ut Episcopus officia unius dioecesis presbyteris alterius promiscue 

conferre possit. 

Ad haec exsecutioni mandanda, Summus Pontifex deputat Exc.mum 

P. D. Tharsicium Carboni, Episcopum Maceratensem et Tolentinum 

necnon dioecesium Recinetensis, Cingulanae, Triensis hactenus in per

sona eius coniunctarum, cui necessarias et opportunas facultates tribuit 

etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in 

ecclesiastica dignitate constitutum, imposito ei onere ad Congregatio

nem pro Episcopis quam primum authenticum exemplar actus peractae 

exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus hoc edi iussit decretum, perinde valiturum ac si 

Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 25 

ianuarii anno 1985. 

BERNARDINUS Card. GANTIN, Praefectus 

L. © S . 

© Fr. Lucas Moreira Neves, Archiep. tit. Feraditanus maior, a Secretis 

In Congr. pro Episcopis tab., n. 855/8/j. 

PROVISIO E C C L E S I A R U M 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Ioannes Paulus Pp. I I , 
per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis 
sacros Praesules praefecit, videlicet : 

die 5 Augusti 1985. — Cathedrali Ecclesiae Leopoldinensi R. D. Se
bastianum Rochum Rabelo Mendes, Vicarium episcopalem Bellohori-
zontinum. 

die 10 Augusti. — Titulari episcopali Ecclesiae Tamallulensi R. D. 
Sigismundum Pawlowicz, curionem paroeciae Sancti Antonii, quem 
deputavit Auxiliarem Exc.mi P. D. Thaddaei Goclowski, Episcopi Geda-
nensis. 
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die 17 Augusti. — Coadiutorem Tarlaeensem Exc.mum P. D. Floren
tinum Cinense, hactenus Episcopum Sancti Iosephi in Insulis Philip
pinis. 

— Coadiutorem Bayombongensem Exc.mum P. D. Raimundum 
Villena, hactenus Episcopum titularem Tuccitanum et Auxiliarem 
Tagamnum.